
lililllillltilltilllillltilliltililililiililllilililtilililllillil

TSKRPAOA2BTT
SMLoUVA o Dí Lo

uzavřená podle $ 2586 a násl. zá]<ona é . 89l20I2 Sb., obč anské ho zákoní ku

č í slo smlouly objednatele: 0/4é  lttlocz p í
č í slo smlouvy dodavatele: b1z7 /4 / le4a

L
Smluvní  strany

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy
Rásnovka 77018, 110 15 Praha 1

IČ : $834197
DIČ : CZ 63834197
Bankovní  spojení : PPF banka a.s'
č . ú .: 50024-5 1 5 7 -998/ 6000
zastoupen: Ing. Jiří m Sládkem' pověřeným ffzení m organizace

osoby zmocněné  k jednání :
_ ve věcech smluvní oh: Ing. Karel Rezek, investič ní  náměstek (na zí kladě

, pověření  oprávněn rovněž  k podpisu smlouly o
ďlo)

- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investič ní  nrí městek
Ing' Ctibor Kocinger, vedoucí  oddělení  2400

-', Ing' Michal Š vadlenka, TDI

2. Dodavatel: D-PLUS PRoJEKTovÁ a INŽEN.Í :nsrci a.s.
Sokolovská 16145,186 00 Praha8
ZastouperuIlng. Karel Janoch - předseda představenstva
Bankovni spojenÍ  Č SoB a. s. Praha l
C í slo ú č tu: 58 1094323/0300
DIČ : CZ26760312
IČ :26760312
telefon:221 873 ll1 fax: 221 873 247
zapsií n u Městské ho soudu v Praze oddí l B' vlož ka 8111

osoby zrnocněné  k jednání :
- ve věcech smluvní ch: Ing. Karel Janoch, předseda představenstva
_ ve věcech technických: Ing. Miroslav Č epa

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzavirají  v souladu s $ 2586 a násl' zí kona č  .8g/2o12 sb.,
obč anský zrákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k") tuto smlouvu o dí 1o.

II.
Předmět plnění

!., Předmětem smlouvy je zhotovení  dí la: ,,BBP Vyš ehrado okolí  ul. Lumí rova, akce č .
68234



Předmětem plnění  je zhotovení  projektové  dokumentace v nezby.trré m rozsahu pro vydrání
stavební ho povolení  (DSP), resp. ohtáš ení  stavby stavební mu uřadu (DoS), v podrobnÁtech
dokumentace pro provádění  stavby (DPS), tj. projektová dokumentace stavby jednostupňová
(DSJ/DSP + DPS), zajiš tění  vyjáďení  správců  inž enýrských sí tí  a zajiů tcni stavební ho
pov-olení , resp' ohláš ení  stavby na pffsluš né m stavební m ú řadu na akci ,,Bsp Vyš ehrad, okolí
ul. Lumí rova, ěí slo akce 60234".

Jedná se o následují cí  přechody:

2. Mí sto plněď: Praha 4
3. Drcdavatel se zavazuje dodat objednateli dí lo specifikované  v pří loze ,'Cenová nabí dkď.

(dále jen 
''dí lo") způ sobem a ve lhů tách ujednaných touto smlouvou.

4. objednatel se zavazuje řádně provedené  dí lo bez vad a nedostatku převzit a zaplatit za
něj dohodnutou cenu.

5. Dodavatel prohlaš uje, ž e se v plné m rozsahu sezruí mil s rozsahem a povahou dí la, s
mí stní mi podmí nkami mí sta provádění  dila, ž e jsou mu známy veš keré  technické ,
kvalitativní  ajiné  podmí nky nezb'tné  k realizaci dí la a ž e disponuje takovými kapacitami
a odbomými znďostmi, které  jsou k provedení  dí la nutné

6. Dí lo bude zptacováno v souladu s podklady a zadé nim předaným objednatelem, ktenfoni
jsou zadaní  a výzva k předlož ení  SoD' Jaké koli zrrrěny oproti sjednané mu předmětu dí la,
jeho rozsahu a termí nu dokonč ení  dí la, které  lyplynou z dodateěnýóh pož adavků
objednatele nebo ze změny jí m předaných podkladů , ze změny oběcné  

-závazných

předpisů , z pož adavku veřejnoprár'rrí ch orgií nů  nebo z dů vodu vyš š í  moci ěi
nepŤedpokládaných překáž ek nelež icí ch na stfaně dodavatele, budou ieš eny formou
dodatků  k té to smlouvě. V těchto dodatcí ch smluvní  strany dohodnou odioví dají cí
změnu předmětu dí la, doby plnění  a ceny za dí lo.

1) Lumí rova x Na Buč ance
2) Na Buč ance x Lumí rova
3) Na Pankráci x Na Buč ance

III. Cena dí la:

1. Cena za provedení  dí la dle č l' II. se sjednává dohodou smluvní ch stran následovně.

Cena č iní  bez DPH: 133 000,- Kč
DPH: 27 930,-Kč
Cena vč etně DPH: 160 930,_ Kč

2 Cenu je mož no po dobu trví í ní  té to Smlouvy překroč it v pří padě' ž e doj de ke změnám
daňových právní ch předpisů , které  budou mí t prokazatelný vliv na vyš i Ceny, a to
zej mé na v pří padě zvýš ení  sazby DPH. V pří padě, Že po dobu trvání  té to Smlouvý dojde
ke sní Žení  sazby DPH' bude Cena pří sluš ným způ sobem sní ž ena.

Sjednaná cena odpoví dá poč tu vyhotovení  dí la dle č l. VII té to smlouvy. Objednatelem
vyŽádané . ví cetisky budou ť akturovány samostatně po jejich předaní , a to dle cení ku
dodavate1e platné ho v době objednání  ví cetisků .



4. Dodavatel nese nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu ust. $ 2620 odst. 2 oběanské ho
zrí koní ku.

IV. Platební  podmí nky:

1. objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu dí la na zé ů <1adé  faktury, kterou dodavatel
vystaví  a odeš 1e objednateli po protokolámí m předání  dí 1a objednate1i (předání m dí la se
v tomto pří padě rozumí  předrí ní  č istopisu po zapracové ni pÍ ipomí nek objednatele)'

2. objednatel doruč enou fakturu uhradí  ve lhů tě splatnosti, která č iní  21 dní  ode dne její ho
doruěení  na adresu objednatele' Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsií ní m
fakturované  č ástky z ú č tu objednatele ve prospěch ú č tu dodavatele. NebudeJi faktura
obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu d1e zií kona ě' 235/2004 Sb', o dani z přidané
hodnoty v platné m zné ní , je obj ednatel oprávněn ji vrátit jako neú plnou k doplnění .
V takové m pří padě p1atí ' Že splatnost pů vodní  faktury nenastává a lh:ů ta splatnosti zač ne
běž et ode dne doruč ení  opravené  faktr.rry'

3. BudeJi mí t předané  dí lo vady, sjednávají  smluvní  strany právo objednatele pož adovat
bezplatné  odstranění  vady, pokudje toto proveditelné ' Není -li odstranění  vady mož né , má
objednatel právo na slevu z ceny dí la' pří p. má právo od sm1ouvy odstoupit' a to d1e volby
objednatele' Tí mto ujednaní m není  dotč ena povirrrrost dodavatele nahradit objednateli
veš kerou vznik1ou š kodu.

4. Vzhledem k tomu, ž e objednatel hospodďí  s veřejnými prostředky hlavní ho města Prahy,
bude na fakturách _ daňových dokladech dodavateie zohledněna tato skuteč nost v ú daji
,,objednatel" takto:
H1awí  město Praha
IČ  00064581; DIČ  00064581
Marianské  nárné sti 2, 1 10 00 Praha 1

Zastoupené : TSK hl.m'Prahy
Řásnovka770/8, 110 15 Praha 1

V' Termí n provádění  dí la:

1. Zahájení  provádění  dí la: ihned po podpisu smlouly
2. Plnění  jednotlivých ěástí  dokumentace:

- odevzdání  PD: do 30.9'2016
- Zajiš tění  IČ : do 30.1 1 .2016

3. Dokoněení  dí la tj. předaní  ce1é ho předmětu dí 1a: do 30' 1 1.2016

YI. Věci urč ené  k provedení  dí la:

1. Dodavatel se při provádění  dí la bude ří dit výchozí mi podklady a podmí nkami objednatele
a podklady odevzdanými ke dni uzavření  smlouvy.

2' objednatel se zavazuje, ž e na vyzvé ní  dodavatele mu bez zbýeč né ho odkladu poskytne
dalš í  vyjáďení , stanoviska, informace, pří padně doplnění  podkladů ' jejichž  potřeba



)

vznikne v pruběhu provádění  
'dí la.a 

z té to smlouvy nebo z povahy věci nevypl;hlá, ž edodavatelje povinen si je opatřit srí m.

VII. Poč et ýtisků  - paré :

Projektová dokumentace ve stupni DJS v podrobnostech DPS bude vyhotovena v6 tilyhotovení ch, majetkoprár,ní  elaborát a výkaz ýměr bude pŤedž n ve"2 oyt'otou.nrcn,
podrobný. polož kový rozpoč et stavby bude ve 2 vyhotovení ch (zároveňvse v.ýse '';;;;bude předáno 1x na CD)
Výsledky-provedených podkladoÚ-g! 

1grrltumných prací  budou předány ve 2 kopií ch,
orieinály budou předlož eny na.pož ádáni a budou-uloieny u dodavatele. b"rsipiií "a*
kopie projektové  dokumentace budou předrí ny po dohodě š  objednatelem.

VIII. Ujednání  o smluvní ch pokutách:

1' V pří padě prodlení  dodavatele s dokonč ení m dí Ia se zavaztýe tento uhradit objednateli
:TIYTí  -pokutu ve výš i 0,5 %o z'celkové  ceny dí la za t<azag zapoěatý a",, iroat"ni.Ujednrání m o smluvní  pokutě není  dotěeno právo na niáhradu stoiy u pne í yli ' - -

2' D_odavatel není  povinen platit smluvní  pokutu dle předchozí ho odstavce v těchto
pří padech:

o jsouJi dany doč asné .nebo trvalé  mimořádné , nepředví datelné  a nepřekonatelné
překáž ky vzniklé  nezávisle na vů li dodávateleo z dů vodů ' za které  odpoví dá objednatelo v dů sledku pů sobení  vyš š í  moci.

3' V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury je tento povinen zaplatit dodavateli
smluvní  pokutu ve výš i O,01oÁ z dluž né  č ástky za kaziy den pňďeni.

4' Smluvní  slrany sj ednávají  
-právo 

objednatele prové st jednostranný zápoč ,et vzájemných
pohledávek, a to i v pří padě pohledávky nejisté  nebo něurč ité  ue .Áys]u *t. 9 róti oart.
2 oběanské ho zrákoní ku.

IX. Dalš í  ujednání :

2.

Dodavatel odpoví dá objednateli zaÍ o, ž e dí lo je prosté  faktických a právní ch vad. Úprava
odpovědnosti za vady se Ť í dí  obč anským zrí koní kem.

Dodavatel odpoví dá i za vady, které  byly způ sobeny použ ití m podkladů  převzatých od
objednatele č i pokynů  objednatele, pokuďna nevhodnost podklad'ů  č i pokynu 

"bj"a;"l;pí semně neupozomil.

Dodavatel bude při plnění  té to 
'smlouvy postupovat s odbomou pé ěi. Zavazýe sedodrž ovat obecně závazné  předpisy a technřke normy, které  se vztahuý ke

zpracovávané mu dí lu.

Y pÍ í p'adě, ž e dí lo bude splňovat nálež itosti autorské ho dí la dle zákona č . 12112000 Sb.,
aulorský zákon 

.-pak 
plati, ž e piedé nim dí la poskýuje dodavatel objednateli licencí  k už iti

dila bez č asové ho a mí stní ho omezení  k ú ěelu,- ká které mu je dí io urč eno. odmcna za
q9s.k4nutí  licence je obsaž ena v ceně dí la. Licence je poskytnuta ;ato v5;rrraoni
objednatel je oprávněn dí lo dle sqich potřeb opruuouu:t, zasahávat a" 

"e:, 
.i'";ii :.:

3.

4.



sjiným dí lem, přepracovat jej, to vš e v rozsahu potřebné m pro už ití  dí ia v sou1adu s touto
smlouvou.

X, Zá*é r eč ná ustanovení :

1. Dodavatel souhlasí  s tí m, ž e v pří padě, ž e objednateli nebudou přiděleny finanč ní
prostředky z Í ozpoótn hl' m. Prahy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit.
V takové m pří padě smlouva zaniká ke dni doruč ení  odstoupení  dodavateli a dodavatel má
nárok na zaplacení  ceny č ásti" dí la. která byla provedena do okamŽiku. kdy obdrŽel
odstoupení  od smlouÝy ze strirny bbjednatele.

2' Smluvní  stŤany se dohodly, ž e pří padné  spory vzní klé  ze závazků  sjednaných touto
smlouvou budou prvotně řeš it společ n1ým jednaní m.

3. V pří padě pochybností  se má za to, Že veš keré  pí semnosti vyměňované  smluvní mi.
stranami býly dórueeny třetí m dnem následují cí m pó a"i, tay byly prokazatelně předány'
poš tovní  přepravě.

4. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní  vztah ří dí  obč anskýtn zákoní kem.

5. Tuto smlouvu lze zmé nit jen vzájemnou dohodou smluvní ch shan, a to pouze formou
pí semných dodatků  oboustť aÍ ně odsoú lasených a řádně podepsaných oprávněnými
zástupci smluvní ch stran.

6. K návrhů m dodatků  k té to sm1ouvě se smluvní  slliarty zavazlji vyj áďit pí semně ve lhů tě
do 15ti dnů  od doruč ení  návrhu dodatku druhp strany. Po tuto dobu je tí mto návrhem
vé aána strana, která j ej podďa.

7. Sm1uvní  strany prohlaš ují , Že toto je jejich svobodná, pravá a váž ně miněná vů le uzavří t
smlouvu a vyj adřují  souhlas s ce1ým její m obsahem. Na dů kaz toho připojují  oprávnění
zástupci sm1uvní ch stran své  podpisy.

8' Smluvní  strany výslowě souhiasí  s tí m, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální
evidenci smluv Tecbnické  správy komunikací  hl. m. Prahy (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl.m. Prahy, která je veřejně pří stupná a která obsahuje
ú daje o smluvní ch stranách, předmětu smlouvy, č í se1né  oznaěení  té to smlouvy a datum
její ho podpisu'

9. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e skuteěnosti uvedené  v té to smlouvě nepovaž ují  za obchodní
tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zátoní ku a udělují  svolení  kjejich už ití  a
zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli dďš í ch podmí nek.

10. Smluvní  strany berou na vědomí  a uzavirď1i tuto smlouvu s přihlé dnutí m k usnesení
Zastupitelstva hlavní ho města Prahy č í slo 40119 ze dne 19.6.2014' jí mŽ bylo zřizovatelem
objednate1e rozhodnuto o převodu veš kerých č inností  pří spěvkové  organizace na
akciovou společ nost Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s., jež  je obchodní
korporací  ve výluěné m vlastnictví  hlavní ho města Prahy, přiěemž  souč ástí  převodu těchto

č inností  je i pŤevod (postoupení ) vš ech smluvní ch váahů  pří spěvkové  organizace na
akciovou spoleěnost. Dodavatel tí mto výs1ovně souhlasí  s tí m, aby práva a povinnosti
objednatele z té to smlouvy byly k rozhodné mu datu převodu č inností  postoupeny na

akciovou spoleěnost Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která nastoupí  do
prár'ní ho postavení  obj ednatele.



XI. Početstejnopisů:

Tato smlouva je sepsána ve ětyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel

obdržítři lryhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.

v Praze dne .{.f,'-f *Zf V Praze dne

d Plus
FloJ.xfor,i

^
n2eÝ!á!xA

soKoLovsKA ró/4

tt6 OO PRAHA I

I
předs


